Dane aktualne na dzień: 24-02-2026 13:36
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/sony-srsult10w-glosnik-przenosny-imprezowy-glosnik-mono-przenosny-bialy-30-w-
p-224353.html
Sony SRSULT10W głośnik przenośny /
imprezowy Głośnik mono przenośny
Biały 30 W
Cena 403,24 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy WLONONWCREB71
Kod producenta SRSULT10W.CE7
Kod EAN 4548736157095
Opis produktu
Cechy zabezpieczeń: Odporny na rdzę, Odporny na wstrząsy
Stopień ochrony IP: IP67
Typ produktu: Głośnik mono przenośny
Rodzaj produktu: Tubka
Kolor produktu: Biały
Napięcie wejściowe DC: 5 V
Zasilanie USB: Nie
Czas pracy na zasilaniu akumulatorowym: 12 h
Wymagana moc ładowania (maks): 7,5 W
Port ładowania USB typu C: Tak
Rodzaj baterii: Litowo-jonowa (Li-Ion)
Typ obsługiwanych baterii: Wbudowana
Pojemność baterii: 2900 mAh
Pobór mocy w trybie czuwania: 0,3 W
Pobór mocy: 7,5 W
Czas ładowania: 5 h
Głębokość produktu: 76 mm
Waga produktu: 650 g
Szerokość produktu: 206 mm
Wysokość produktu: 77 mm
Typ kierunku mikrofonu: Wielokierunkowy
Automatyczne wyłączanie zasilania: Tak
Radio FM: Nie
Zestaw głośnomówiący/słuchawkowy: Tak
Zastosowanie: Uniwersalne
Wbudowany mikrofon: Tak
Obsługiwane formaty audio: AAC, SBC
Zintegrowany czytnik kart: Nie
Waga wraz z opakowaniem: 840 g
Wysokość opakowania: 104 mm
Głębokość opakowania: 101 mm
Szerokość opakowania: 224 mm
Karta gwarancyjna: Tak
Skrócona instrukcja obsługi: Tak
Zasilacz sieciowy: Nie
Przewody: USB Type-C
Moc RMS głośnika wysokotonowego: 10 W
Moc RMS głośnika niskotonowego: 20 W
Moc wyjściowa (RMS): 30 W
Wejście AUX: Nie
wygenerowano w programie shopGold
Pasmo Bluetooth: 30 m
Port USB: Tak
Złącze 3,5 mm: Nie
Profile Bluetooth: AVRCP, SPP, HFP, A2DP, HSP
Wi-Fi: Nie
Bluetooth: Tak
Wersja Bluetooth: 5.3
Połączenie USB: Tak
Obsługiwany typ USB: USB Type-C
Sposób łączności: Bezprzewodowy
Liczba portów USB 2.0: 1
Średnica głośnika wysokotonowego: 1,6 cm
Głośnik niskotonowy: Tak
Liczba grzejników pasywnych: 2
Głośnik wysokotonowy: Tak
Liczba głośników wysokotonowych: 1
Liczba głośników niskotonowych: 1
Ilość głośników: 1
Specyfikacja:
Konstrukcja:
Cechy zabezpieczeń: Odporny na rdzę, Odporny na wstrząsy
Stopień ochrony IP: IP67
Typ produktu: Głośnik mono przenośny
Rodzaj produktu: Tubka
Kolor produktu: Biały
Moc:
Napięcie wejściowe DC: 5 V
Zasilanie USB: Nie
Czas pracy na zasilaniu akumulatorowym: 12 h
Wymagana moc ładowania (maks): 7,5 W
Port ładowania USB typu C: Tak
Rodzaj baterii: Litowo-jonowa (Li-Ion)
Typ obsługiwanych baterii: Wbudowana
Pojemność baterii: 2900 mAh
Pobór mocy w trybie czuwania: 0,3 W
Pobór mocy: 7,5 W
Czas ładowania: 5 h
Waga i rozmiary:
Głębokość produktu: 76 mm
Waga produktu: 650 g
Szerokość produktu: 206 mm
Wysokość produktu: 77 mm
Wydajność:
Typ kierunku mikrofonu: Wielokierunkowy
Automatyczne wyłączanie zasilania: Tak
Radio FM: Nie
Zestaw głośnomówiący/słuchawkowy: Tak
Zastosowanie: Uniwersalne
Wbudowany mikrofon: Tak
Obsługiwane formaty audio: AAC, SBC
Zintegrowany czytnik kart: Nie
Dane opakowania:
Waga wraz z opakowaniem: 840 g
Wysokość opakowania: 104 mm
Głębokość opakowania: 101 mm
Szerokość opakowania: 224 mm
wygenerowano w programie shopGold
Zawartość opakowania:
Karta gwarancyjna: Tak
Skrócona instrukcja obsługi: Tak
Zasilacz sieciowy: Nie
Przewody: USB Type-C
Audio:
Moc RMS głośnika wysokotonowego: 10 W
Moc RMS głośnika niskotonowego: 20 W
Moc wyjściowa (RMS): 30 W
Porty i interfejsy:
Wejście AUX: Nie
Pasmo Bluetooth: 30 m
Port USB: Tak
Złącze 3,5 mm: Nie
Profile Bluetooth: AVRCP, SPP, HFP, A2DP, HSP
Wi-Fi: Nie
Bluetooth: Tak
Wersja Bluetooth: 5.3
Połączenie USB: Tak
Obsługiwany typ USB: USB Type-C
Sposób łączności: Bezprzewodowy
Liczba portów USB 2.0: 1
Głośniki:
Średnica głośnika wysokotonowego: 1,6 cm
Głośnik niskotonowy: Tak
Liczba grzejników pasywnych: 2
Głośnik wysokotonowy: Tak
Liczba głośników wysokotonowych: 1
Liczba głośników niskotonowych: 1
Ilość głośników: 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold